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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА БРВЕНИЦА 
Врз основ на член 29 од Закон за даноците  
на имот (“Службен весник на Република
Македонија” бр. (61/4, 92/7, 102/08, 35/11, 53/11
84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16 и ,,Службен
весник на РСМ” бр.151/21, 153/23 ) а согласно член
84 од Законот за општа управна постапка (Службен
весник                                  а          Република
Македонија бр.124/15) Градоначалникот н
Општина Брвеница објавува: 
 
                  ЈАВНА ОБЈАВА 
ДО СИТЕ ДАНОЧНИ ОБВРЗНИЦИ кои 
поседуваат недвижен имот на територијата на 
ОПШТИНА БРВЕНИЦА 
 
СЕ ПОВИКУВАТЕ 

1.За обврзниците што не примиле решение 
за данок на имот 

     -Да го подигнете решението за данок на имот  
заклучно со 31.12.2024 год, 

2.За обврзниците што должат врз основа 
данок на имот. (неуредно доставени 
опомени). 

-Да ги подмирите  обврските заклучно до 
31.12.2024 година 

3.За обврзниците кои имаат промени на 
податоците кој се од влианије за висината 
на даночната обврска или промените 
адресни податоци-адреса на живеалиште. 

-Да доставите даночна пријава за утврдување на 
данок на недвижен имот.  

 
 

уплатни сметки: 
 

Примач Трезорска сметка 
Банка на примачот Народна банка на 

РСМ 

 
Сметка 100000000063095 

 
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT 
KOMUNA E BЁRVENICËS 
Nё bazё tё nenit 29 tё Ligjit pёr tatime nё pronё 
(“Gazeta zyrtare e Republikёs sё Maqedonisё” 
nr.(61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 
154/15, 192/15 , 23/16 (“Gazeta zyrtare e RMV” 
nr.151/21, 153/23 ) kurse nё pajtim me nenin 84 tё 
Ligjit Pёr procedurё tё pёrgjithshme administrative 
(Gazeta zyrtare e RM-sё nr.124/15), Kryetari I 
Komunёs sё Bёrvenicёs shpall: 

                
 

SHPALLJE PUBLIKE 
PЁR TЁ GJITHЁ OBLIGUESIT TATIMORЁ qё 
posedojnё pasuri tё patundshme nё territorin e 
KOMUNËS SË BËRVENICËS 
 

THIRRENI QЁ: 
1.Pёr obliguesit qё nuk kanё pranuar       
aktvendim pёr tatim nё pronё 
         -Tё merni aktvendimin e tatimit nё 
pronё,pёrfundimisht me 31.12.2024. 
2.Pёr obliguesit qё kanё borxh mbi bazёn e tatimit 
nё pasuri.(vёrejtje tё dorёzuara nё mёnyrё jo tё 
rregullt). 
-T’i shlyeni obligimet pёrfundimisht me 31.12.2024. 
 

3.Pёr obliguesit tё cilёt kanё ndryshime te tё dhёnat 
qё kanё ndikim nё shumёn e obligimit tatimorё ose 
ndryshime nё tё dhёnat e- adresa e banimit. 
 -Tё dorёzoni fletёparaqitje tatimore mbi pёrcaktimin e 
tatimit tё pronёs sё patundshme 
 
 
 

pagesore: 
 

Pranuesi Llogaria e thesarit 



Banka e 
pranuesit 

Banka Popullore e 
RMV 

Llogaria 100000000063095 
 
Обврските може да ги уплатите на следните  

1.​Данок на имот  
Уплатна сметка:840-107-02507 
 Приходна шифра.713111 

2.Данок на промет на недвижности и 
права:840-107-02400 
Приходна  шифра 713311 

3.Данок на наследство и подарок: 
840-107-02533 
Приходна шифра 713211 
 
Ова објава влегува во сила со денот на нејзиното 
објавување и се смета дека странката писмено е 
известено со-уредна достава. За негативните 
последици (присилна наплата, парична казна, 
дополнителни трошоци и сл.) кои евентуално 
можат да настанат странката  сама ќе ги сноси. 
Доколку не го подмирите долгот во рок од 15 
дена,сите должници ќе бидат објавени на 
wеб-страница на Општина Брвеница и на огласни 
табли во сите населени места.   
Доколку имате извршно уплати кои не се 
евидентирани или е потребно порамнување на 
истите врз основ должи/побарува, Ве молиме 
обратете се во просториите на Општина 
Брвеница, Одделение за администрирање со 
даноци да доставите докази за извршните уплати 
или контактирајте на долунаведените контакт 
адреси. 
Контакт адреса: 
Општина Брвеница ул.М.Тито бб, 1216 Брвеница 
 
Е-mail: rexhije.bajrami@hotmail.com 
www.brvenica.gov.mk   
Изготвил:Реџије Бајрами-Раководител на 
Одделение за Администрирање со даноци и 
локални такси. 
 
 

Градоначалник, 
 Јовица Илиевски 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Obligimet mund ti paguani nё kёto llogari  

1.​ Tatimi nё pronё  
Llogaria pagesore 840-107-02507 

            Shifra kalimtare 713111 
2.​ Tatimi nё qarkullim I patundshmёrive 

dhe tё drejtave 840-107-02400 
            Shifra kalimtare 713311 
       3.Tatim nё trashёgimi e dhurata  
            840-107-02533 
            Shifra kalimtare713211 
 

Kjo shpallje hyn nё fuqi me ditёn e publikimit tё saj 
dhe llogaritet se pala ёshtё njoftuar me shkrim pёrmes 
dёrgesёs sё drejtё. Pёr pasojat negative (pagesё e 
dhunshme, ndёshkim nё para, shpenzime plotёsuese 
etj.), qё eventualisht mund tё shfaqen ,ato  do t’I 
mbulojё vet pala. 
Nё qoftё se nuk I shlyeni detyrimet nё afat prej 15 
ditёve, tё gjithё obliguesit tatimorё do tё shpallen nё 
web faqen e komunёs sё Bёrvenicёs dhe nё tabelat 
publike nё tё gjitha vendbanimet.  
 Nё qoftё se keni kryer pagesa qё nuk janё evidentuar 
ose nevojitet tё bёhet barazimi I tё njёjtave mbi bazёn 
e borxhit/kёrkesёs, Ju lutemi drejtoheni nё hapёsirat e 
Komunёs sё Bёrvenicёs, Seksioni pёr  administrim me 
tatime, pёr tё dorёzuar dёshminё pёr pagesat e kryera 
ose na kontaktoni nё adresёn e poshtё shёnuar. 
   
  

 
Adresa pёr kontakt: 
Komuna e Bёrvenicёs rr.M.Tito Nr.  Pn. Bёrvenicё 
e-mail:rexhije.bajrami@hotmail.com 
www.brvenica.gov.mk 
Pregaditi:Rexhije Bajrami- Udhёheqёs i Seksionit pёr 
administrim me tatime dhe taksa locale. 
 
 
 

Kryetar, 
Jovica Ilievski 

 
 

 
 
 

http://www.brvenica.gov.mk
http://www.brvenica.gov.mk


​


